

METROSTAV**FAKTÚRA Č. 11190138****ODBERATEL:**

Metrostav Asfalt a.s.

DODÁVATEL:**Metrostav Asfalt a.s.****Stráž 223****96001 Zvolen****IČO: 46120602****DIČ: 2023231892****IČ DPH: SK2023231892 UniCredit Bank Slovakia, a.s.****IBAN: SK3111110000001127028005****Register: SWIFT/BIC: UNCRSKBX**

zapísaná v OR SR, oddiel: Sa, vložka číslo: 1010/S

Bankové spojenie:**1127028005 / 1111****Technické služby Detva s.r.o.****Bottova 1272****962 12 Detva****DIČ: 2020072703****IČO: 36057029****IČ DPH: SK2020072703****Dátum splatnosti: 02.05.2019****Dátum vystavenia: 18.04.2019****Deň dodania****tovaru/služby: 04.04.2019****Spôsob platby: Platobný príkaz****Konštantný symbol: 0308****Variabilný symbol: 11190138**

Na základe Vašej objednávky zo dňa 27.3.2019 Vám fakturujeme čistenie miestnej komunikácie:

22hod x 39 = 858 EUR

110km x 1,20 = 132 EUR

Názov	Množstvo	MJ	Jednotková cena	Cena bez DPH	Sadzba	DPH
Zametanie	1,000		297,60	297,60	20%	59,52
Zametanie	1,000		390,00	390,00	20%	78,00
Zametanie	1,000		302,40	302,40	20%	60,48

Sadzba %	Základ dane:	Záloha:	Rozdiel:	DPH:	Celkom
20,00	990,00	0,00	990,00	198,00	1 188,00
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
K úhrade	990,00	0,00	990,00	198,00	1 188,00

K úhrade:**1 188,00 EUR****Metrostav Asfalt a.s.****Stráž 223, 960 01 Zvolen****IČO: 46 120 602 DIČ: 2023231892**

Peciatka a podpis

Vystavil: Kmeťová Veronika

Tel: FAX:

Reklamácie: Ing. Hronec Milan

Tel: 0907 750 966 FAX: